UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 2482/SLĐTBXH-BTXH
V/v đề nghị báo giá In Phiếu, biểu mẫu rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: ……………………………..……………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 383/KH-UBND ngày 12/9/2023 về rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm

nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Qu ết định

số 2 2 / Đ-UBND ngà  30/12/2022 củ  Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở L o động -

Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị báo giá hợp đồng trọn gói in ấn Phiếu,

biểu mẫu rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023 như sau:

1. Tên gói thầu: In ấn in ấn Phiếu, biểu mẫu rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo định kỳ năm 2023

2. Số lượng:

TT Nội dung
Số

lƣợng

Đơn vị

tính

Loại

giấy

Ghi

chú

1 Phiếu A (Phiếu nhận dạng nh nh) 18.000 Tờ Tờ A4

2
Mẫu số 3.1. Phiếu B1 - Thông tin chung về hộ

gi  đình
17.000 Tờ Tờ A4

3
Mẫu số 3.2. Phiếu B2 - Thông tin hộ gi  đình

về các chỉ tiêu nhu cầu xã hội cơ bản
17.000 Tờ Tờ A4

4 Mẫu số 3.3. Bảng qu  ước điểm Phiếu B1 17.000 Tờ Tờ A3

5
Mẫu số 3.4. Bảng chấm điểm phiếu B1 khu vực

thành thị
8.000 Tờ Tờ A3

6

Mẫu số 3. . Bảng chấm điểm phiếu B1 khu vực

nông thôn Bắc Trung Bộ và du ên hải miền

Trung

10.000 Tờ Tờ A3

7 Mẫu số 3.11. Bảng điểm chỉ tiêu dinh dưỡng 17.000 Tờ Tờ A4

8 Phôi giấ  chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo 5.000 Tờ Tờ A4

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Qu ết định số 2 2 / Đ-UBND ngà

30/12/2022 củ  Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị

hành chính, sự nghiệp, các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2023.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Thời gian thực hiện: Trong tháng 9 và tháng 10 năm 2023.

Đề nghị các đơn vị gửi báo giá về Sở L o động - Thương binh và Xã hội

trước 15 giờ 30 phút ngày 16/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ phụ trách;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Dũng

		2023-09-14T15:07:45+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T16:03:33+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T16:03:56+0700